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§ Tunnus/Rakennuslupa 

 

Rakennuspaikka 

Asia ja toimenpide 

41 

Hylätty 

26-0023-POI 541-111-0192-0004 

Kirkkokatu 35, 75500 Nurmes 

  Poikkeamispäätösmenettely telemaston 

rakentaminen 

 

   

42 

Myönnetty 

26-0024-POI 541-131-0134-0008 

Puistokuja 9, 75530 Nurmes 

  Poikkeamispäätösmenettely hallin rakentamiselle 

 

   

 

OIKAISUVAATIMUSOHJEET 

 

Päätöksen antopäivä: 14.05.2026.  

Päätöksen tiedoksisaantipäivä: 21.05.2026.   

Viimeinen valituspäivä: 22.06.2026.  

  

Tähän päätökseen haetaan muutosta hallintovalituksella.  

Tähän päätökseen saa hakea muutosta se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 

velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen).   

 

Valitusaika  

Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.  

Valitus on toimitettava valitusviranomaiselle viimeistään valitusajan viimeisenä päivänä ennen  

valitusviranomaisen aukioloajan päättymistä.  

 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua  

kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen  

merkittynä aikana. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedonantoa asianosaisen katsotaan saaneen  

päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. Mikäli päätös 

on annettu tiedoksi asianosaiselle sähköisenä viestinä niin, että päätös on noudettavissa 

viranomaisen osoittamalta palvelimelta, tietokannasta tai muusta tiedostosta, päätös katsotaan 

saadun tiedoksi, kun se on noudettu viranomaisen osoittamalta palvelimelta.  

 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on  

pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa  

oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.  

 

Valitus-viranomainen: Itä-Suomen hallinto-oikeus 

Käyntiosoite: Minna Canthinkatu 64, 70100 Kuopio 

Postiosoite: PL 1744, 70101 Kuopio  

Puhelin: 029 56 42502, telekopio: 029 56 42501  

Sähköposti: ita-suomi.hao@oikeus.fi  

Aukiolojat: ma-pe klo 8.00 – 16.15  
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Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoitteessa  

https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet  

 

Valituksen muoto ja sisältö  

Valitus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta 

muodosta. Valituksessa, joka on osoitettava valitusviranomaiselle, on ilmoitettava  

- päätös, johon haetaan muutosta  

- miltä kohdin päätöksestä haetaan muutosta, mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi  

- perusteet, joilla muutosta vaaditaan   

 

Valituksessa on ilmoitettava valittajan nimi ja kotikunta. Jos valittajan puhevaltaa käyttää hänen  

laillinen edustajansa tai asiamiehensä tai jos valituksen laatijana on joku muu henkilö, valituksessa 

on ilmoitettava myös tämän nimi ja kotikunta.  

 

Valituksessa on lisäksi ilmoitettava postiosoite, puhelinnumero ja muut tarvittavat yhteystiedot. Jos  

valitusviranomaisen päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään  

ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.  

 

Valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava valitus. Sähköistä asiakirjaa ei  

kuitenkaan tarvitse täydentää allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan  

alkuperäisyyttä tai eheyttä ole syytä epäillä.  

 

Valitukseen on liitettävä  

- päätös, johon haetaan muutosta valittamalla, alkuperäisenä tai jäljennöksenä  

- todistus siitä, minä päivänä päätös on annettu tiedoksi, tai muu selvitys valitusajan alkamisen  

ajankohdasta  

- asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu  

viranomaiselle  

 

Oikeudenkäyntimaksu       

Tuomioistuinmaksulain (1455/2015) nojalla muutoksenhakijalta peritään oikeudenkäyntimaksua  

hallinto-oikeudessa 270 euroa. Oikeudenkäyntimaksua ei peritä, jos hallinto-oikeus muuttaa  

valituksen alaista päätöstä muutoksenhakijan eduksi. Maksua ei myöskään peritä eräissä  

asiaryhmissä eikä mikäli asianosainen on muualla laissa vapautettu maksusta. Maksu on  

valituskirjelmäkohtainen. 


